
ŠÉFREDAKTOR AERONET.CZ PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI
2021-01-29 – TOP INFO!!!
- CZ24 News | 30. ledna 2021

0:00:00 1. Covidový tunel v ČR: Ministr zdravotnictví odpálil bombu, že jeden covidový test v ČR
hrazený státem stojí téměř 6 000 korun, v přepočtu 230 EUR a pouze jedna třetina obětí z oficiální
statistiky opravdu zemřela na Covid-19 v přímé souvislosti. Všechno ostatní jsou “nafoukanci”, jak se
mezi řediteli českých nemocnic říká zemřelým, kteří nafukují covidovou statistiku a jsou do systému
hlášeni jako oběti covidu, ale ve skutečnosti zemřeli na něco jiného, třeba autonehodu. O nafukování
čísel jsme hovořili už před půl rokem, byla to prý konspirace, teď je to už najednou realita a věc už
řeší poslanecká sněmovna.

V Evropě mezitím začala druhá fáze covidového teroru, v Rakousku a Německu došlo ke spuštění
pokusu s povinným nošením respirátorů FFP2 v obchodech a MHD, roušky už nestačí. Andrej Babiš a
Igor Matovič plánují, že totéž zavedou v Česku a na Slovensku, pokud se to osvědčí. Proč těhotné
matky mají v Rakousku výjimku z nošení FFP2 respirátorů, když logicky by se měly chránit nejvíce?
Nošení respirátorů totiž může těžce poškodit plod a jeho imunitu, prozradil lékař. Policejní komando
ve Vídni při pondělní demonstraci brutálně napadlo starší ženu, která vyšla z obchodu s taškami a
měla místo respirátoru jenom roušku.

 

0:53:05 2. Slovenský premiér Igor Matovič vyzval v televizi negativně otestované Slováky, aby se
chovali jako pozitivně otestovaní. K čemu ale potom ty testy vlastně jsou, když otestovaný člověk se
musí nadále chovat jako pozitivní, musí nosit roušky, udržovat si rozestupy a pořád si nemůže
nakoupit jiné než životně nezbytné zboží? A v Česku je to už dál, filmové štáby z ciziny požadují po
castingových agenturách, aby komparz byl testován pouze u smluvních a velmi předražených
laboratoří. Herci naříkají a chtějí covidové pasy. Obrovský business s covidovými nevolníky 21.
století. Otestuješ se dnes, ale zítra už test neplatí, je moc starý.

 

1:20:51 3. Americkou burzou na Wall Street otřásá hrozba krachu mamutího hedgeového fondu
Melvin Capital poté, co skupina Trumpových příznivců a drobných investorů na Redditu začala
davově nakupovat akcie do té doby kolabující herní společnosti GameStop a Wall Street nyní volá po
zásahu regulátory a americký Kongres, že si obyčejní lidé dovolili zlikvidovat pozici hedgeového
fondu, který štědře přispěl na kampaň Joea Bidena. Finančníci hovoří už dokonce o domácím
terorismu. Jak se stát teroristou tím, že s kamarády ze sociální sítě nakoupíte akcie krachující firmy?
Co se vlastně stalo?

 

1:41:50 Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-2021-01-29-top-info/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-2021-01-29-top-info/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-2021-01-29-top-info/
https://www.youtube.com/watch?v=mHw1kSaICLI&t=0s
https://www.youtube.com/watch?v=mHw1kSaICLI&t=3185s
https://www.youtube.com/watch?v=mHw1kSaICLI&t=4851s
https://www.youtube.com/watch?v=mHw1kSaICLI&t=6110s

